
Poder Judiciário Federal
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

         
LICITAÇÕES EM TRAMITAÇÃO – 2024

Atualizado em 08/01/2024 às 8h49min.

PREGÃO

N° PROTOCOLOS/SEI
INSTAURAÇÃO

DA
CONTRATAÇÃO

OBJETO ABERTURA TRAMITAÇÃO
VALOR

ADJUDICADO
(R$)

DATA DA
HOMOLOGAÇÃO FPP*

01
ELETRÔNICO

0011798-
09.2023.6.25.8000

03/01/2024

Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  de
vigilância  eletrônica,  especificamente  monitoramento,
manutenção  (preventiva  e  corretiva),  desinstalação  e
instalação  para  os  sistemas  de  alarme  e  manutenção
(preventiva  e  corretiva)  para  os  sistemas  de segurança e
vigilância eletrônica (CFTV - Circuito Fechado de Televisão).

# Lei 14.133/2021. 

-
Fase Interna –

análise da ASJUR

02
ELETRÔNICO

0022955-
52.2018.6.25.8000

Contratação de serviços de reserva, emissão, marcação e 
remarcação de bilhetes de passagens aéreas.

# Lei 14.133/2021.

Fase Interna –

LEGENDA:      
Licitação indisponível                                                                                                 Licitação liberada para os interessados                                                       Licitação encerrada

FPP – Finalizado no prazo padrão


